
 

„Be Fantastic International“ (BFI) yra savanoriška 
organizacija, skirta gerumui, gerumo mokymui ir žmonių 
skatinimui rinktis gerumą. Mes sukūrėme tris 
įsipareigojimus gerumui, kuris keičia gyvenimus ir padės 
padaryti pasaulį geresne vieta. Jie išdėstyti pagal  
svarbą:  
1. Būkite GERAS sau  
2. Būkite GERAS visiems kitiems  
3. Būkite GERAS savo aplinkai.  
 

BFI turi daugiau nei 3400 gerumo ambasadorių, turime 
daugiau nei 120 WhatsApp grupių daugiau nei 40 šalių ir 
50 ir daugiau miestų, skleidžiančių tris gerumo 
įsipareigojimus. Sukūrėme gerumo klasės mokymo 
programą, kurios mokyti gali bet kuris amžius, ji buvo 
išversta į daugelį kalbų. Jei norite prisijungti prie mūsų ir 
padėti padaryti pasaulį malonesniu ir švaresniu, 
sveikiname jus išskėstomis rankomis. Vaikai turi būti 
mokomi gerumo svarbos, o visi kiti turi priminti. Parašykite 
savo vardą, lytį, el. pašto adresą ir miestą adresu 
12137889109.  
Mūsų svetainės yra drfantasticsworld.com ir 
befantastictoday.com. Kiekvieną dieną „YouTube“ kanale 
„Būk fantastinis“ skelbiame motyvacinius, mokomuosius ir 
informacinius vaizdo įrašus. Prisijunkite prie mūsų 
šiandien. Kuo nori būti, tuo gali būti, būk fantastinis. 
Daktaras Fantastiškas 

 


